CMN.
Proc. Nº W 120)
Fis. o
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

JO
INDICAÇÃO Nº. /2021

Ementa: Corte de mato na Praça da Vila Santana.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Vereadoras,

O mandato DiverCidade, representado pelo

Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida — PT, solicita que seja

encaminhado à Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas as

seguintes indicações, referentes à Praça da Vila Santana, localizada ao lado do

Instituto Esperança.

e Corte de mato.

Justificativa: O mato dificulta o trânsito das pessoas e pode atrair animais

peçonhentos e esconder possíveis focos de água parada, trazendo

insegurança e desconforto para a população.

Valinhos 04 de fevereiro de 2021.

hn Moestts dal | punto
Marcelo Sussumu Yagachi Yoshida

Vereador PT

É
esa
&
E
:35

um

NSTr

rumomim

PATOPARADEA
Amoquartavn

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br